MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 035/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização a doutora Aparecida de Fátima d

Macêdo, médica do posto de saúde da Cidade de Coronel Pacheco, pelo trabalho que vem

exercendo. Sempre com muito carinho e atenção a todos.

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 22 de maio de 2017.

Fagner Florêncio dos Santos

Vice-Presidente

Felipe Fonseca Guerra           Helder Campos Camilo             Ramon Teixeira Barbosa

Presidente                                Secretário                                 Vereador

Eder Rodrigues Lopes

Vereador

De acordo os Vereadores: